
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. ibm 2e dm 0075 

1 la pre obres. ARG RO LADA AORTA OA CADERA ona HOIAS, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

Er a A RR A O AGO a O A 

CONSIDERANDO: 

OluoradA lo ss oljosidades lo fm, bebida a ce SANS 

Que se han presentado a este Despasho tres testimonios 

Beda! eborifiena! pública deve onaid basi él ade DROWAGIA SEGURI- 
DAD Y VIGTLANCIA CIA, LTDA. otorgada ante el Notario 

Segos Rbsdeib- cantón Ya Mad. etoAB dema foo de JARA. ob 
hintamente con la solicitud para su aprobación; 

bossa a lino pl as edo ob Esq) sb a danbredal 

QU. mediante Qflcio SIN de 0 de noviembre de 1901 3el 
Cobiñitla21D0A' (UA E e VAN ZaAB Vi madagineatitte del vísto 
bueno para la rostitucíión de la compartía ORCFIGIA SEGU- 

RICA. Mota EAN TLA ODE LTDA. 

ONE se ha emitido informe favorable para Je aprobación 

solícnitada;r 

EN eserceloio de las atribusiones dejeradas por el señor 

Superiatentente ie Compañías, meliarte Resoluciones 

Nos. ADM-22132 Cde 18 de- noviembre de 1302, ADM-93212 de 
to de diciembre de 019977 y, ADM-930095 de 1! de enero de 
10. , o . 

: VAMOS AREMUAN ATVADL EOL. 
EXADVIA — OBATOR 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la s=onstitución de OROVTGIA 
SOGFURIDAD Y VIGILANCIA CIA. LTDA, con tomicilio en Machala 
en los términos constantes en Ja referida escritura; 

y, “disponer que un extracto de ls eroritura se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulazión 

en Hashala. 

ARTIASOL! Sara. - DISPONER: a) que el Notario Segunda 

lel cantón Machala, tome nota sl margen Je la arriz de 

la escritura pública que se aprueba, «del conienido de 

la presente Resolución: b) Quecel Registrador Mercantil 
tel cantón Mashala insiriba la "referida escritura y esta 

Resolución] y, €) Que Jichgs “tnctonarios sienten razón 

de esas anotaciones, A " ma - ya 

CUMPLIMBO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 

Compaiías, en Machala, a 

    

  

ALLEIO 
MPAÑIAS 

SY/PSA/ 
JE 

  

ho



EH] 

mar) 

en 

  
INE Lies La 

sio Registro  Hercantil con el Na. 297 Y 

3 

Siento como tal que con fecha de hoy, he tomado nota al 

margen de las copias y de la matríz de Constitución de 

Compañía, de conformidad con lo establecido en el Artículo 

Segundo, de la Resolución Número 95-6-2-1-0075, de fecha 5 

de Junio de mil movecientos noventa y cinco, dictada por el 

Intendente de Compañías de Machala, en la cual se aprueba la 

Constitución de OROVIGIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIA. LTDA.- 

Machala, 8 de Junio 1.995 

  

lución. culenda 

  

preseiEe o ke 

el Repertorio baje elo No. sé. x 

1,995 Hachala, a Y de Junio. de 

    REGISTRADOR MERCA. 

DEL CANTON MACHALA 

inscrita 

anotada 

 


